ESTADO DA PARAffiA

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEI N" 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977
São José de Piranhas, em 18 de Maio de 2023 - EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURÃ MUÍ^IPJ^DE SÃÕ JOSÉ DE PIRANtMS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviços de locação de Imóvel no Município de São
José de PIranhas/PB, para fins de Instalação do "espaço para feira livre de
animais", atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca,
Pecuária e Melo Ambiente de São José de Piranhas - PB. FUNDAMENTO

LEGAL: Dispensa de Licitação n» DP00020/2023. DOTAÇÃO: 08.00
SECRETARIA DE AGRICULTURA: 20.122.1002.2057 MANUTENÇÃO E
ADMINISTRAÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA; 500. Recursos
não Vinculados de Impostos; 3.3.90.36.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de
Piranhas e: CT N» 00174/2023 - 17.05.23 - ESPÓLIO DE MARIA ILCLÉIA
GOMES DE SOUSA NEVES - R$ 19.200,00.

OBJETO: Contratação de serviços de locação de Imóvel no Município de São
José de PIranhas/PB, para fins de Instalação da "Garagem Municipal", atendendo
as demandas da Secretaria Municipal de Transportes de São José de Piranhas
- PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n" DP00021/2023.
DOTAÇÃO: 10.00 SECRETARIA DE TRANSPORTE: 26.122.1002.2070
MANUTENÇÃO DAS ATIVID.DA SECRETARIA DE TRANSPORTE; 500.
Recursos não Vinculados de Impostos; 3.3.90.36.01 OUTROS SERVIÇÒS DE
TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de
Piranhas e: CT N» 00175/2023 - 17.05.23 - ESPÓLIO DE MARIA ILCLÉIA
GOMES DE SOUSA NEVES - R$ 19.200,00.

Impresso por convidado em 26/06/2023 19:14. Validação: A117.5279.BBE5.B6EE.3D0A.B13A.2830.FE8D.
Comprovante de publicidade. Doc. 65811/23. Data: 19/06/2023 10:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

27

27